[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             10.04.2018                                             № 542                                                               г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска № 443 от 14.03.2016 года  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от                        4 июля 2017 года №788 «О направлении документов, необходимых для выдачи разрешения на строительство и разрешения на ввод в эксплуатацию, в электронной форме», постановлением Правительства Ростовской области от 24 августа 2017 года 3585 «О направлении документов, необходимых для выдачи разрешения на строительство и разрешения на ввод в эксплуатацию, в электронной форме»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Батайска от                         14.03.2016 года № 443 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» следующие изменения:

  -пункт 6.4. части 6 раздела 2 административного регламента дополнить абзацем следующего содержания: "В случае, если проектная документация объекта капитального строительства и (или) результаты инженерных изысканий, выполненные для подготовки такой проектной документации, а также иные документы, необходимые для проведения государственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий, представлялись в электронной форме, документы, указанные в пункте 6.1. части 6 раздела 2 административного регламента, направляются исключительно в электронной форме".
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству              Ковтунова Ф.Ф.
Мэр города Батайска                                                                                                  В.В. Путилин